
2020 年　8月　11日
株式会社 WINX

拝啓　貴社ますますご発展のことと拝察申し上げます。
日頃より格別のご高配をいただき厚くお礼申し上げます。

さて　弊社創業以来「東京不動産投資株式会社」の名称で皆様方からご愛顧いた
だいておりましたが、企業イメージを一層明確にするため 8月 8日から社名を
「株式会社WINX」に変更させていただきました。

今後は　より一層皆様のお役に立てるよう努力する所存でございますので
何とぞ引き続きご支援のほどよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

令和 2年 8月

旧社名：東京不動産投資株式会社
新社名：株式会社WINX


